CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc Lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------------------------------

PHIẾU ỨNG CỬ, ðỀ CỬ

Thành viên Hội ñồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2011-2015.
CÔNG TY CỔ PHẦN TM & DV DẦU KHÍ VŨNG TÀU (VIMEXCO GAS)

Kính gửi:            Ban Tổ chức ðại Hội ñồng cổ ñông thường niên năm 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN TM & DV DẦU KHÍ VŨNG TÀU

(VIMEXCO GAS)

Tên cá nhân (Tổ chức): …………………………………………………………………………
(Họ và tên người ñại diện theo pháp luật ñối với trường hợp là tổ chức):…….....................
………………………………………………………………………………………………........
Số GP/ðKKD/CMND: …………………………………Ngày cấp……………………...………
Nơi cấp……………………………………………………………………………………………
…..……………………………………………………………...………………………………...
Số cổ phần sở hữu tại thời ñiểm ứng cử, ñề cử:……………..……………………………………

1. Tự ứng cử vào:  (Vui lòng ñánh dấu chéo (x) vào ô)

  Hội ñồng quản trị:
  Ban Kiểm soát:
2. Cổ ñông ñề cử người khác vào: (Vui lòng ñánh dấu chéo (x) vào ô)

  Hội ñồng quản trị:
  Ban Kiểm soát:
- Họ và tên người ñược ñề cử: .………………………………………Quốc tịch…………….…..
- Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………..………………………...
- Số CMND/Hộ chiếu:…………………….ngày cấp…………………..nơi cấp.………………..
- ðịa chỉ:……………….……………..……………………………...…………………………...
- Thông tin khác: …..……………………………………………...…………………………...

Lưu ý:  Phiếu ñề cử, ứng cử ñược gửi về ñịa chỉ sau cùng hồ sơ của ứng viên:

Phòng Tư vấn DN&BLPH
Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh
198 Phan Xích Long, P2, Quận Phú Nhuận
ðiện thoại: (08) 35170633 ( ext:143 gặp Ms Quỳnh)
Fax : (08) 35170634

……………..., ngày …. tháng ….. năm 2011

(Cổ ñông ký, ñóng dấu và ghi rõ họ tên)